Исх № Кому:

4 Устройство сопряжения с объектом (DMU) БЭ2704v752 16 150 000,00       2 400 000,00

1 371 700,00    1 371 700,00

3 Шкаф сервер ССПИ ШЭ2608.10.007 1 1 874 400,00    1 874 400,00

900 000,00       900 000,00

1
Шкаф управления РПН типа ШЭ2607 157 (без учета

стоимости логометра)
1 880 000,00       880 000,00

2 Шкаф ОБР ШЭ2608.10.011Б 1

15 Программное обеспечение EKRASCADA

ООО "ТЭ СПб" Вологодский филиал

www.tavrida.ru

162622, г. Череповец, Советский пр-т, 64А, пом. 1Н

Сумма

Благодарим Вас за интерес к продукции производства ГК "Таврида Электрик"! В соответствии с Вашим

запросом по объекту: "ПС 110/35/10 кВ Южная" направляем вам коммерческое предложение на оборудование.

Коммерческое предложение

№ Номенклатура

ВЛГ-КП-023 от 29.01.2021 г.

тел.: (8202) 54-55-13, e-mail: zin@spb.tavrida.ru

отНа вх. №
ПО «Череповецкие электрические сети»
Вологодского  филиала «МРСК Северо-Запада»

Кол-во Цена

руководитель филиала И.Н. Заплатин

7 426 100,00

НДС 20%, руб. 1 485 220,00

Итого, руб.:

Условия поставки: доставка до склада Покупателя.
Срок действия коммерческого предложения: в течение 30 дней.

С уважением,

Всего, руб.: 8 911 320,00

Условия оплаты: 50% предоплата, 50% в течение 5-ти дней после уведомления о готовности.

http://www.tavrida.ru/